
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 649

Data da emissão do comprovante: 26/01/2025 14:35:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo: 7608

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2020 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2020 16:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE DOIS ÔNIBUS RODOVIÁRIO ZERO QUILÔMETRO
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE DOIS ÔNIBUS RODOVIÁRIO ZERO QUILÔMETRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/03/2020 00:00:00 Modelos para preenchimento Baixar

27/03/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Edital Baixar

20/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/649/pdestinado-a-aquisicao-de-dois-onibus-rodoviario-zero-quilometrop-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6619c8c4f57a5c025024560f776fb78a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8803aee17437d55a631f8d878ab66d4a.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/524c63d9f5b9d8fdb4ba16bbdabf6ffe.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d881dbd833bba406feec5fe08235da6.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
38/2020 DIBRACA... 15/04/2020 15/10/2020 R$ 986.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1112 17 Pregão Presencial 09/04/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/631
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e094b8c5217f402a3ba2c4113e2e06c6.pdf

